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Kısa Tanıtım
Aargau İsviçre'nin 26 kantonundan (ülke birimi) biridir. Nüfus
bakımından dördüncü büyük kantondur. Aargau'ki dinsel çeşitlilik
kantonun tipik özelliğidir.

Rakamlar ve Bilgiler
Aargau Kantonu'nun nüfusu 700.000'in üzerindedir, bunun neredeyse dörtte biri
yabancı uyrukludur. 1404 km² büyüklükteki kanton 11 ilçe (Bezirke) ve yaklaşık 200
belediyeden (Gemeinden) oluşmaktadır. Başkenti Aarau'dur. Resmi dil Almancadır.
Kanton merkez şehirleri olan birçok kırsal (merkezi olmayan) bölgeden oluşmaktadır. En
önemli şehirler; Aarau, Baden, Brugg, Wohlen, Bremgarten, Zofingen ve Rheinfelden'dir.
Bölgelerin her biri doğal, kültürel ve ekonomik olarak birbirinden farklıdır.

Tarih
Aargau Kantonu 1803 yılında kuruldu. Fransız İmparatoru Napolyon Bonapart tarafından
birleştirilen bölgeler; siyasi, dini ve ekonomik açıdan çok farklıydı. Bu, bugün dahi
hissedilir. Yaklaşık 1900 yılına kadar kanton için tarım çok önemliydi. Sanayileşme ile
birlikte bu yavaş yavaş değişti. Kanton Aargau; tarımın etkisinin hala hissedildiği bir yer
olmasıyla birlikte büyük uluslararası şirketleri, çok sayıda küçük ve orta ölçekli
işletmeleriyle bir sanayiye sahiptir. İkinci Dünya Savaşı'ndan bu yana ekonomiye önemli
bir katkı sunmuş ve sunmakta olan pek çok göçmen Kanton'a taşındı.

Gelenek ve Görenekler
Kantonun farklı bölge ve belediyelerinde çeşitli gelenek ve görenekler vardır. Kantonun
tarihi çeşitliliğinden kaynaklı "tek tip" bir Aargau geleneğinden söz edilemez. Yaz
başlangıcında Aarau, Baden, Brugg, Lenzburg veya Zofingen gibi büyük şehirlerde
gençlik festivalleri kültürel olarak yılın en zengin dönemini oluşturur. Bu festivaller
yüzyıllar boyunca hemen hemen hiç değişmeden kutlanagelmiştir. Kışın yapılan
Fasnacht (Karnaval) da bazı bölgelerde oldukça önemlidir. Birçok köy ve kırsal bölgede,
ilkbaharda bereket için ve sonbaharda ürün hasadı dolayısıyla festivaller yapılır. Bunlara
ek olarak çeşitli Hristiyan kutlamaları da yapılır.

Aargau – "Rüebliland"
Aargau "Rüebliland " (havuç ülkesi) olarak bilinmektedir. Aargau'nun neden bu şekilde
anıldığı tam olarak bilinmemektedir. Bunun havuç üretimi veya tüketimi ile ilgisi yoktur.
Aargau'nun havuçlu keki (Rüeblitorte) İsviçre'de çok sevilir. Yılda bir kere Aarau'da
büyük bir havuç pazarı (Rüeblimarkt) kurulur.

https://www.merhaba-aargau.ch/tr/dil-ve-entegrasyon/almanca-oerenme
https://www.merhaba-aargau.ch/tr/aargau-kantonu/ksa-tant
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